10 O título de legitimação fundiária será expedido em favor de pessoa física,
individualmente ou em composse.

Art. 11 Em caráter excepcional, tendo em vista o interesse social na regularização
fundiária de que trata esta Lei, serão reconhecidas e tituladas áreas com metragens inferiores
a 125,00 m2 (cento e vinte e cinco metros quadrados), desde que comprovadamente estejam
ocupadas por 05 (cinco) anos, até a data da publicação da presente Lei.

Parágrafo único. Para possibilitar a regularização das construções, o poder público
poderá reconhecer as que foram erigidas em desacordo com o Código de Obras do município